

WIR.271.2.25.1.2021

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.25.2021 pn.: „Rozbudowa i przebudowa ul. Jasnej i sięgacza ulicy Wesolej w Łomży”.

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej uPzp, wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kanału deszczowego z rur PVC SN 8 lub PP SN 8 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiałową pod warunkiem zastosowania technologii kompatybilnej połączenia z istniejącym kanałem lub w miejscu połączenia wybudowania studni, która spełni rolę łącznika.

Pytanie 2

W celu usprawnienia przygotowania oferty cenowej (oszczędność czasu) proszę o udostępnienie "przedmiarów robót " WIR.271.2.25.2021 Rozbudowa i przebudowa ul. Jasnej i sięgacza ulicy Wesolej w Łomży w wersji edytowalnej np. a.t.h

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił wraz z opublikowanym ogłoszeniem oraz Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) przedmiary robót w formacie pdf. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż w SWZ określono, że przedmiary załączone do postępowania stanowią wyłącznie element pomocniczy, a Wykonawca zobowiązany jest do samodzielnej kalkulacji kosztów w oparciu o załączoną dokumentację i informacje zawarte w niniejszej SWZ. Użycie przedmiarów bez ich kompleksowej analizy i porównania z dokumentacją projektową, wytycznymi SWZ jest ryzykiem Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający nie udostępni plików w formacie edytowalnym.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 uPzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia poprzez dopuszczenie zmiany materiałowej polegającej na wykonaniu kanału deszczowego z rur PVC SN 8 lub PP SN 8 pod warunkiem zastosowania technologii kompatybilnej połączenia z istniejącym kanałem lub w miejscu połączenia wybudowania studni, która spełni rolę łącznika.

Powyższe odpowiedzi na pytania nie prowadzą do istotnej zmiany treści SWZ, ani do zmiany ogłoszenia o zamówieniu czy zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Stanowią zaś integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypulkowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA